
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.02.2023                                       г. Мичуринск                                             №257               

         

О внесении изменения  в Порядок установления оплаты труда руководителей   

муниципальных унитарных  предприятий  города Мичуринска Тамбовской 

области, утвержденный постановлением администрации города от 02.12.2021  № 

2365   

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

повышения эффективности управления муниципальным имуществом 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменение в Порядок установления оплаты труда руководи-телей   

муниципальных унитарных  предприятий  города Мичуринска Тамбов-ской 

области, утвержденный постановлением администрации города                  от 

02.12.2021  № 2365, заменив в таблице пункта 2.3 раздела 2 цифры «1,3» цифрами 

«1,832». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Мичуринска Тамбовской области и  на сайте сетевого издании 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Балашова М.Г. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                        М.Г. Балашов   

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                         А.А. Михайлов 

                                                                                        

Начальник юридического управления 

администрации города                                                             А.А. Рыбальченко 

 

Начальник управления экономики   

администрации города                                                   Ю.П. Антонова                                                

                                          

 
Исполнитель 

Жандарова И.В. 

5-22-58 

 

Контроль 

Скрылева Г.В.                                                                                       


